[image: ]

	ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ
«БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН»                          МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУҢ
ТӨЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
	ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                              «БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ  КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668040, Республика Тыва, Барун-Хемчикский кожуун, с.Кызыл-Мажалык, ул.Чадамба, д.20, т.(39441) 21-0-77

Р Е Ш Е Н И Е

22 ноября 2017 года                    №49                       с. Кызыл-Мажалык

Об утверждении положения Контрольно-счетного органа
Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

[bookmark: _GoBack]          В целях осуществления контроля за исполнением местного бюджета, соблюдением установленного порядка подготовки и рассмотрения проекта местного бюджета, отчета о его исполнении, а также в целях контроля за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №6-ФЗ от 07.02.2011г. «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и Уставом муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва Хурал представителей кожууна РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о контрольно-счетном  органе Барун-Хемчикского кожууна Республики  Тыва (приложение).
2. Опубликовать  настоящее  решение на официальном сайте администрации Барун-Хемчикского кожууна;
3. Настоящее  Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава - Председатель Хурала                                                   В.С. Ондар
представителей Барун-Хемчикского кожууна
image1.png